平成 24 年 11 月 7 日

各      位
本店所在地 東京都港区芝浦一丁目 12 番 3 号
会 社 名 株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス
代表者名 代表取締役 田中茂樹
 （コード番号 3832）
問合せ先 取締役   松本貞子
 （TEL．03-5443-7489）

(継続開示) 銀行による資金拘束に関するお知らせ

 平成 24 年 11 月 2 日付「連結子会社の株式譲渡資金の入金及び当該資金の銀行による拘束に関する

お知らせ」のとおり、みずほ銀行と協議しておりますが、本日までの状況を下記のとおりお知らせい

たします。

記

  当社は、みずほ銀行に対し、当社の事業及び返済計画を提出し、資金の拘束解消をお願いしてお

ります。

  当社は、すでに公表のとおり、フォーエブリ株式会社及び生井秀人氏からの貸金返還請求訴訟に

ついて判決を受けていることから、このたびの連結子会社の譲渡資金を返済に充当する予定でおり

ました。特にフォーエブリ株式会社と当社は友好な関係にないことから、一刻も早く返済し関係を

解消することを最優先に考えてまいりました。みずほ銀行にも再三説明しご理解をいただけたもの

と認識しておりましたが、同行はフォーエブリ株式会社と同じ債権者であり、同社をはじめとする

債権者への返済を優先することに同意できない旨の回答がありました。

 なお、みずほ銀行には、主に事業継続における必要資金の拘束解消について引き続き検討いただい

ているところであります。本件に関しては、進捗がありましたら速やかにお知らせいたします。

以 上